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FiN la giornata attivita Interzona di categoria

VENETO

200 Farfalla

Treviso, Domenica 15/01/2017 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

VISINTIN ALESSANDRO
BURINI ALESSANDRO
COLLOT LUCA

DALLA BETTA LUCA
LORO ANDREA

LO CASTRO NICOLCO!
LORENZON ALEX

Categoria Juniores - M

1 4 1 CAROSSA GIOVANNI
2 5 1 MARCAT MATTEO
3 3 1 CALDIERARO RICCARDO
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Serie

Anno

2001
2002
2002
2003
2003
2003
2003

1999
1999
2000

Reg

VEN
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VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
15/01/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

PADOVANUOTO

HYDROS

STELLA MARINA
PADOVANUOTO

GABBIANO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

PADOVANUOTO
HYDROS
HYDROS

Tempo Pti

02:11.68
02:16.01
02:19.55
02:20.31
02:27.38
02:27.93
02:37.14

02:04.35
02:09.60
02:10.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

